



Estado de Santa Catarina
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDFSC
Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas - CSAAG



Processo CPA: 7476/2015

Autorização de Fornecedor Vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial UDFSC SRP 067/2015 - Material de Higiene e Limpeza

Banko: Banco do Brasil
Agência: 5448-8
Conta: 188479-7

Autorização de Fornecedor nº: 126/2016
Vigência da AF: 31/12/2016
Endereço: Rua João Lopes da Silva, 61, loja 02
CEP: 88106-504 **Bairro:** Forquilha
Município: São José

fone: (48) 3035-7175
e-mail: luiz-sebold@hotmail.com
UF: SC

Fornecedor: LUIZ FERNANDO SEBOLD ME

CNPJ/CPF: 09.196.745/0001-42

Especificação

Marca

Unidade

Preço Entrega (Unid.)

Preço Pagto. (Unid.)

Qtd.

Preço Unitário

Desc. (%)

Preço Total

Item	Especificação	Marca	Unidade	Preço Entrega (Unid.)	Preço Pagto. (Unid.)	Qtd.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
7	Sabão em pó, sem amaciante, atomizado (granulado). Princípio ativo: Linear Alquil Benzeno sulfonato de Sódio. O produto deverá apresentar: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, princípio ativo e composição do produto e peso líquido. O produto deverá ter validade de 18 meses a partir da data do pedido de entrega. Embalagens primárias com no mínimo 900 gramas, acondicionados em caixa de papelão resistente. (Representar: AFE-Autorização de Funcionamento de Empresas e Notificação no MS/ANVISA, de: DECRETO Nº 79.094/77 e RDC 184/2001). Cód. NUC 14419003.	Zavastli	Peça	20	20	80	R\$ 0,63		R\$ 50,40
18	Sabão em pó, sem amaciante, atomizado (granulado). Princípio ativo: Linear Alquil Benzeno sulfonato de Sódio. O produto deverá apresentar: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, princípio ativo e composição do produto e peso líquido. O produto deverá ter validade de 18 meses a partir da data do pedido de entrega. Embalagens primárias com no mínimo 900 gramas, acondicionados em caixa de papelão resistente. (Representar: AFE-Autorização de Funcionamento de Empresas e Notificação no MS/ANVISA, de: DECRETO Nº 79.094/77 e RDC 184/2001). Cód. NUC 14427002.	Ultra Class	Peça	20	20	10	R\$ 3,32		R\$ 33,20
19	Rodo de borracha dupla, com base em plástico rígido, isento de qualquer material metálico, medindo aproximadamente 30 cm, fixação do cabo com sistema de rosca, com cabo de madeira (fio e isento de farpas), plastificado, medindo aproximadamente 1,20 metros. Cód. NUC 14591002.	Gauchta	Peça	20	20	5	R\$ 3,66		R\$ 18,30
19	Vassoura, com cerdas de nylon de 10 cm de comprimento, (olumada), com no mínimo 62 tufo, com 25 fios por tufo; base em polipropileno com cabo de 1,20m (admitindo-se variação de até 10% nas medidas); em chapa metálica, revestida em polipropileno, com ponteira giratória. Cód. NUC 14613001.	Condor	Peça	20	20	80	R\$ 6,77		R\$ 541,60

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):

A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDFSC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empreendimento ao lado deve ser emitida uma NF.
Deve ser entregue juntamente com a NF as CND's (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.

Local de entrega: Almoznado - ESAG/UDFSC	Unid. Orçama	N.	Sub. Adm.	Elemento	Fonte	Valor
Av. Itália, Bom Jardim, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001	4500221		11038	33909.022	100	643,50
Contato: (48) 3321-8276 - William Tadeu Medeiros Jankowski Leite - Horário de atendimento: 13 às 19horas						
email: willian.leite@udfsc.br						
Observações: 1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.						

Florianópolis, 19 de fevereiro de 2016

Arnaldo José de Lima
Diretor Geral - ESAG
Matrícula 251.039-03-1

Florianópolis, 19 de fevereiro de 2016

Diretor Geral - ESAG

Florianópolis: 251.039-03-1

